すだちくん着ぐるみ使用申請書

                            令和   年   月   日

 徳島県生活環境部　県民ふれあい課長　殿

                   申請者 住所
                       氏名                印

すだちくん着ぐるみを借用・使用したいので、下記のとおり申請します。

記

１ 借用希望期間 令和   年  月  日 ～ 令和   年  月  日（返却日）

２ 使 用 日  令和   年  月  日 ～ 令和   年  月  日

３ 使用場所 （                           ）
４ 使用目的（イベント名等） ※該当する項目に□レ を記入してください。

   □公的使用（                           ）
   □個人使用（                           ）
   □営利目的使用（                         ）
     →営利目的の場合：「Facebook に配信」、「チラシ配布」などＰＲ方法を記入してください。
        （                           ）

５ 責任者等連絡先（氏名              ）（電話               ）
６ 型（シェイプアップ型〔ダンス対応〕・標準型・標準軽量型・タキシード型）

７ 使用においては、次の点を遵守します。
（１） 徳島県マスコット「すだちくん」貸出規程及び使用上の注意事項に基づき、正しく使用する。
（２） 申請書に記載された期間・目的外には使用しない。
（３） 取扱いに際し、破損等が生じた場合は、現状回復して返却する。
（４） 手袋については必ずクリーニングをして返却する。

標準軽量型のズボンについては、ホームクリーニングをして返却する。
それ以外のパーツについては、洗濯の必要なパーツは洗濯し、洗濯不可なパーツは
可能な限り汗、汚れ等を拭き取った後、抗菌・消臭スプレーを噴霧し、風通しの良い場所
にて陰干しする。インナースーツについてはネットに入れて洗濯をして返却する。

※着ぐるみを破損させた場合、修繕費用を負担していただくことがあります。

８ 貸出確認欄（貸出・返却時に確認）

シェイプアップ型
（ダンス対応）

頭＋胴体
（マント付き）

インナー
ベスト ヘルメット 靴

（白ブーツ）
手袋
（白）

インナー
スーツ ズボン

標準型
標準軽量型 頭 胴体 マント 靴

（白ブーツ）
手袋
（白）

インナー
スーツ

ズボン
（標準軽量型のみ）

ｺｽﾁｭｰﾑ
（     ）

タキシード型 頭 胴体
（上）

胴体
（下）

靴
（黒靴）

手袋
（肌色）

インナー
スーツ

 ７（１）～（４）の項目について了承いたします。
また、パーツがすべて揃っていることを確認しました。（署名          ）

4　　6　　1

徳島市北矢三町2丁目111の1

木村 花子

木村 花子 090-1234-5678

4    7    7 4    7    14

4    7    10

◯ ◯ ◯ ホテル

◯

結婚式

＞